
 

 

 

 

 

 



  

  

Stáhněte si aplikaci 
Chcete-li si stáhnout aplikaci, vyhledejte v App Store nebo Google Play 
aplikaci Tuya Smart nebo naskenujte níže uvedený QR kód. 

Registrace 
Pokud ještě nemáte účet, můžete si ho vytvořit kliknutím na "Register". 
Poté si přečtěte Zásady ochrany osobních údajů zobrazené v aplikaci a 
kliknutím na tlačítko "Agree" je otevřete registrační stránku pro mobilní číslo 
(podporuje pouze čínská mobilní čísla) nebo e-mailovou adresu, abyste získali 
ověřovací kód pro dokončení procesu registrace. 
 
 



 

  

Přihlášení pomocí existujícího účtu 
Pokud již máte účet, klikněte na "Log in". 
1) Systém automaticky vybere vaši aktuální zemi/oblast nebo můžete svou 
zemi/oblast ručně vybrat. 
2) Zadejte své registrované mobilní číslo nebo e-mailovou adresu a poté 
zadejte heslo pro přihlášení do aplikace. 

Přidání zařízení 
Tipy: Zařízení podporuje pouze 2,4GHz Wi-Fi, v současné době nepodporuje 
5GHz Wi-Fi. Heslo Wi-Fi by nemělo obsahovat žádné speciální znaky, jako 
např: !@#$%^&*(). Během procesu konfigurace přiložte telefon a zařízení co 
nejblíže k sobě. 
Po zapnutí fotoaparátu uslyšíte vysílání "Wait for the Wi-Fi configuration" 
(Počkejte na konfiguraci Wi-Fi). Pokud toto hlášení neuslyšíte, obnovte tovární 
nastavení fotoaparátu. 



 

  

   

Klepněte na "+" 
nebo "Add Device" 
(Přidat zařízení) 
pro přidání zařízení 

Klepněte na 
"Security & 
Sensors". 
- Smart Camera 

QR kód je výchozím 
režimem párování, 
pak klepněte na 
"Next". 

Zadejte název a 
heslo 2,4GHz Wi-Fi. 

Klikněte na tlačítko 
" Continue" a držte 
kameru v blízkosti 
telefonu. 

Naskenujte kód QR 
pomocí kamery 
telefonu 



 

  

Připojení v režimu EZ 

Klepněte na "+" 
nebo " Add Device"  
pro přidání zařízení 
 

Klepněte na položku 
" Security & 
Sensors" - Smart 
Camera 

Zvolte režim "EZ 
Mode" 

Zadejte název a 
heslo vaší 2,4GHz 
Wi-Fi. 

Aplikace začne 
vyhledávat blízká 
zařízení 

Po dokončení 
připojení klepněte 
na tlačítko "Done". 



 

Připojení přes kabel 
Zapněte kameru a připojte ji pomocí síťového kabelu, počkejte, dokud se 
nerozsvítí signální kontrolka LED. 

 

Klepněte na "+" 
nebo " Add Device"  
pro přidání zařízení 
 

Klepněte na položku 
" Security & 
Sensors" - Smart 
Camera 

Zvolte režim "Cable" 

Aplikace začne 
vyhledávat zařízení 
připojená přes Lan 

Po dokončení 
připojení klepněte 
na tlačítko "Done". 

Zařízení se zobrazí 
na obrazovce a 
klepnutím na "+" 
jej přidáte. 



  

Natavení aplikace 

1. Správa rodiny 
2. Kamera Multiview 
3. Hlasové ovládání přístupu 
4. Přidání nového zařízení 
5. Místní informace 
6. Správa zobrazení 
7. Přidání nového zařízení 
8. Já (Osobní údaje:(Domovská 
stránka, Správa; Detekce pohybu 
Centrum zpráv; Často kladené 
otázky a zpětná vazba; 
Další služby; Nastavení) 
9. Smart Scene s podmínkami 
nebo další chytrá zařízení tuya, 
jako např. alarm, světlo, ovladač 
10. Seznam domácích zařízení 
11. Přepínač SD/HD 
12. Nastavení kamery 
13. Možnost vypnutí zvuku 
(reproduktor) 
14. Svislá celá obrazovka 
15. Horizontální celá obrazovka 
16. Snímek z kamery 
(uložení snímku do telefonu) 
17. Ruční nahrávání 
(nahrávání videa v telefonu) 

18. Zavření nabídky 
19. Tlačítko Talk (Stisknutím 
tlačítka můžete hovořit 
prostřednictvím kamery) 
20. Přehrávání záznamů 
21. Fotoalbum 
22. Barva motivu (světlý a tmavý 
režim) 
23. Soukromý režim (zapněte o 
kamery v aplikaci) 
24. Noční režim (Inteligentní režim: 
IR se v noci zapne při detekci 
pohybu, bílé světlo se 
rozsvítí/Infared Mode: pouze IR 
/Color Light Mode (režim 
barevného světla): Bílé světlo je 
vždy zapnuté) 
25. Povolte automatické sledování 
pohybu 
26. Alarm detekce pohybu 
(Odeslání alarmového hlášení, 
pokud je detekován jakýkoli pohyb) 
27. Detekce zvuku 
(Odeslání alarmového hlášení, 
pokud je detekován jakýkoli zvuk) 

28. Hlídka (Panoramatická hlídka 
se bude pohybovat v každém úhlu; 
hlídka na staveništi bude 
hlídkovat na všech stanovištích a 
zůstat na každém stanovišti po 
dobu 10 s). 
29. Poplach sirénou (Přehrání 
poplašného zvuku k zastrašení 
podezřelé osoby) 
30. Stránka s funkcemi kamery 
31. Zpráva (Poplašné zprávy, které 
jsou odesílány při detekci pohybu 
nebo zvuku) 
32. Směr 
(Pro ovládání úhlů kamery) 
33. Místo (Předvolba může uložit 
max. 6 míst. Po kliknutí na místo se 
kamera automaticky přesune na 
toto místo) 
34. Cloudová služba (Nabízeno 
společností tuya se službou Cloud 
pro nahrávání videí v cloudu) 
35. Smart (Odlišné od domovské 
stránky, tato možnost slouží pouze 
k nastavení inteligentních akcí 
kamery) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Natavení kamery 

1. Můžete změnit název kamery, 
ikonu a nastavit umístění. 

2. Informace o zařízení zahrnují IP 
adresu vlastníka, ID zařízení, 
časové pásmo, sílu Wi-Fi. 

3. Klepnutím spustíte scény nebo 
vytvořenou automatizaci 
4. Podpora Alexa/Google – pokud tuto 
funkci zpřístupníte, kameru bude 
bude možné streamovat na Echo 
show/Echo Dot, Google Nest Hub a 
Choromcast atd. Viz pokyny podle bodu 9. 
5. Soukromý režim (vypnutí přenosu z 
kamery v aplikaci) 



 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

6. Základní funkce, jako jsou: 
Překlopení obrazovky, časový vodoznak 
a možnost volby mezi jednosměrným a 
obousměrným hovorem. 

7. Noční režim (Inteligentní režim: IR se 
zapne v noci při detekci pohybu, 
bílé světlo zapnuto/Infared Mode: 
pouze IR /Color Light Mode: Bílé světlo 
je vždy zapnuté) 
8. Detekce Alarm detekce pohybu a 
automatické sledování, úroveň 
citlivosti alarmu, aktivní oblast, 
detekce zvuku filtrujícího lidské tělo a 
plán atd. (pouze pro PT kameru) 

a. Vysoká úroveň citlivosti alarmu 
funguje na velké vzdálenosti a nízká 
úroveň na krátké vzdálenosti. 
b. Nastavení oblasti dohledu: 
Nastavení oblasti, která bude spouštět 
pohybový alarm. 

c. Filtrování lidského těla: Pouze v 
případě, že kamera detekuje lidskou 
postavu. 
d. Sledování pohybu: Automatické 
sledování osob nebo pohybujících se 
objektů. 
e. Detekce zvuku: Povolte alarm 
detekce zvuku. 
f. Schedule (Plán): Přidejte 
naplánovaný alarm. 

9. Úprava sirény: Nastavení hlasitosti a 
doby trvání sirény. 

10. Služba Tuya VAS jako úložiště Cloud 

11. O-line oznámení: Odešlete 
oznámení, když je zařízení offline. 
12. Často kladené otázky a zpětná 
vazba: Obecné otázky týkající se kamer 
tuya. 



  13. Sdílejte zařízení: Sdílejte zařízení se 
svým rodinným příslušníkem nebo 
přítelem (jsou vyžadovány účty ve 
stejné oblasti). 
14. Přidat na domovskou obrazovku: 
Přidání zkratky pro kameru na 
domovskou obrazovku. 

15. Aktualizace zařízení: Budete 
informováni o všech aktualizacích. 
Můžete také zvolit možnost 
automatické aktualizace a kamera se 
bude aktualizovat automaticky. 

16. Vyjměte 
zařízení: Pokud 
chcete odstranit 
nebo změnit Wi-
Fi připojenou ke 
kameře, 
odebráním 
zařízení odpojíte 
kameru od účtu. 
17. Restartování 
zařízení: V 
případě, že je 
zařízení 
připojeno k síti 
Wi-Fi, proveďte 
restartování 
zařízení: 
Restartujte 
zařízení na 
dálku. 

Asistent Google a Alexa 
Zkontrolujte, zda je tato funkce v zařízení povolena. 
Předpoklad 
(1) Stáhněte si a nainstalujte aplikaci Google Home nebo Amazon Alexa v 
závislosti na vašem Smart reproduktoru. 
(2) Zaregistrujte účet a spárujte svůj reproduktor s aplikací. 

Párování aplikace Tuya Smart s aplikací Smart Speaker  
Ovládejte svá zařízení prostřednictvím služby Google Home. 
Připojte svůj účet k zařízení Google Home. Podporuje Google Nest Hub, 
Chromecast Display atd. Přihlaste se do služby Google Home, klikněte na pravý 
roh jednotlivých nastavení – Nastavení asistenta – vyberte Asistent - Ovládání 
domácnosti - Vyhledejte aplikaci Tuya Smart APP, stránka vás přesměruje na 
přihlašovací stránku tuya smart. Zadejte svůj účet a heslo aplikace tuya smart a 
kliknutím na tlačítko "Authorise" propojte aplikaci tuya smart se zařízením 
Google Home. Poté budete moci v seznamu domácích zařízení zobrazit zařízení 
podporující službu Google Assistant.  



 

  

Zde je několik užitečných příkazů, které můžete používat s chytrou kamerou: 
- "Ok Google, ukaž mi chytrou kameru " 
- "Ok Google, ukaž mi IPC" 
- "Ok Google, ukaž mi bezpečnostní kameru " 
- A také můžete zařízení dát jméno kamery, například vchodové dveře, 
ložnice atd. 
- "Ok Google, ukaž mi přední dveře / ložnici" 
 
Propojení s aplikací Amazon Alexa. 
Podporuje Echo Spot, Echo Show 5/8/10 atd. 
Přihlaste se do aplikace Amazon Alexa APP a klepněte na nabídku v levém rohu. 
Vyberte dovednost menu pro vstup do obchodu s dovednostmi – vyhledejte 
Tuya smart - klepněte na tlačítko Enable - nasměruje vás to na přihlašovací 
stránku Tuya Smart. Zadejte svůj účet v aplikaci tuya smart a heslo - poté 
řekněte zařízení Echo "Alexa, Detect devices" - poté se vám zobrazí zařízení 
v aplikaci účtu aplikace tuya smart. 
Ovládat svá zařízení prostřednictvím aplikace Amazon Alexa můžete 
následujícími příkazy: 
- "Alexa, show me the smart camera" (Alexo, ukaž mi chytrou kameru). 
- "Alexa, show me IPC" (Alexo, ukaž mi IPC). 
- "Alexa, show me the security camera" (Alexo, ukaž mi bezpečnostní kameru). 
 

Často kladené otázky 
Jak již bylo zmíněno, v nastavení kamery se nachází stránka s nejčastějšími 
dotazy a můžete si také přečíst níže uvedené otázky a odpovědi, abyste měli 
přehled o běžných problémech. 
Otázka 1: Jak obnovím tovární nastavení kamery? 
Odpověď 1: Odstraňte kameru přímo ze seznamu aplikací nebo dlouze stiskněte 
tlačítko resetování po dobu 8 s, dokud neuslyšíte hlas "Reset, camera reboot". 
Otázka 2: Vybral jsem 2,4GHz WI-FI a správně zadal heslo. - proč se kamera 
stále nepřipojuje k síti Wi-Fi? 
Odpověď 2: (1) Ujistěte se, že použitá síť je stejná jako síť telefonu. 
 (2) Ujistěte se, že má váš router povolen protokol DHCP. Můžete se přihlásit do 
nastavení router a zkontrolujte to. Pokud je zakázána, kamera nebude detekovat 
IP a selže. 
(3) Stisknutím tlačítka reset na 8 s restartujte kameru.  
(4) Zkontrolujte, zda je signál Wi-Fi vyšší než 80 %. 



 

Otázka 3: Jak mohu změnit kameru z jednoho routeru na jiný? 
Odpověď 3: Nejprve odstraňte kameru ze seznamu aplikací nebo dlouze 
stiskněte tlačítko reset na 8 s. Poté kameru znovu nakonfigurujte. 
Otázka 4: Proč není rozpoznána karta SD? Po nějaké době se video a 
videozáznam cykly nedají nahrávat? 
Odpověď 4: Zkontrolujte nastavení kamery a ujistěte se, že jste kameru nastavili 
tak, aby nahrávala na kartu SD. Ujistěte se, že aktuálně podporovaná 128GB 
karta SD nepřekročila svou úložnou kapacitu. Zkontrolujte, zda není karta SD 
poškozena a podporuje formát FAT32. 
Otázka 5: Proč nemohu přijímat upozornění na alarm, když vidím zařízení online 
a dojde k události detekce pohybu? 
Odpověď 5: Zkontrolujte, zda máte povoleno zasílání oznámení push z aplikace 
Tuya Smart. Povolte oznámení o alarmu v aplikaci. 
Otázka 6: Jak získám přístup ke kameře pomocí prohlížeče? 
Odpověď 6: Otevřete stránku https://ipc.ismartlife.me/login a použijte vlastní 
aplikaci Tuya k naskenování QR kódu, poté se vám kamera zobrazí v IE. 


